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Kozponti e-mail cim: mid_kiemelt@allianz.hu

Ertékesités

I
Faraga Gabor gabor.faraga@allianz.hu +36 (30) 458 1174 Igazgato
Horvath Akos akos.horvath@allianz.hu +36 (30) 448 8537 Ipari referens - Ertékesitési tandcsadd
Lennert Maria maria.lennert@allianz.hu +36(30) 7395701 Ertékesitési tanacsado
Ocskan Koppany koppany.ocskan@allianz.hu +36(30) 848 8390 Ertékesitési tandcsadd
Okner Anita anita.brigitta.okner@allianz.hu +36 (30) 643 6626 Gépjarmdi referens - Ertékesftési tanacsado
Horvath-Cseri Emese emese.cseri@allianz.hu +36 (30) 946 5864 Asszisztens

Mid office

e
Olah Gsilla csilla.olah@allianz.hu +36 (30) 604 9892 Szakreferens
Agardi-Orosz Szilvia szilvia.orosz@allianz.hu +36 (30) 348 1745 Szakreferens
Kovécs Adrienn adrienn.kovacs@allianz.hu +36 (30) 644 1054 Szakreferens

. Kockazatvallalas
=

Janvari Tamas tamas.janvari@allianz.hu +36 (30) 431 9876 Csoportvezetd
Egri Zsuzsanna zsuzsanna.egri@allianz.hu +36 (30) 3562198 Kiemelt kockazatvallalo
Gelanyi Péter peter.gelanyi@allianz.hu +36(30) 506 07 53 Kiemelt kockazatvallalo
Bankati Agnes agnes.bankuti@allianz.hu +36(30) 4314816 Kiemelt kockazatvallalo
Csondar Tibor tibor.csondor@allianz.hu +36(30) 505 6603 Kockazatvallalo
Molnér Tamas tamas.antal.molnar@allianz.hu +36(30) 341 0702 Kockazatvallalo
Kovér Gabriella gabriella.kover@allianz.hu +36 (30) 432 1936 Junior kockazatvallalo
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